
令和元年６月７日  

ＰＴＡ会員の皆様へ 

下条小学校ＰＴＡ会長  佐久間 康仁  

下 条 小 学 校 長  加藤  美紀 

 

地区別懇談会について 

 

 時下，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，学校教育なら

びにＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて，本年度の地区別懇談会を下記のように開催いたしますので，ご多用中のところ恐縮に存じま

すが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和元年７月２日（火） 午後７時～ 

２ 場  所  下条小学校体育館 

３ 次  第 

○はじめのことば（教頭）                 はじめ 

(1) 全体会  ・ＰＴＡ会長あいさつ 

・校区自治会長あいさつ 

・校長あいさつ 

・教務主任，生徒指導主任の話 

 

(2) 地区別懇談会 (司会  ……各町ＰＴＡ理事)   懇談会 

①藤ヶ池・五井   

②天王・八反ヶ谷  

③竹ノ内・堀之内  

・各町自治会長あいさつ 

・夏休みの活動等について 

        ラジオ体操，パトロール，親子活動など 

       ※プール当番予定表確認（後日配付） 

・来年度の通学班編成について 

・来年度の就学児童についての動向 

・学校への要望など 

・その他 

 

(3) まとめの報告 (司会 …… ＰＴＡ副会長)   

・理事さんより，各地区の話し合いの概要を報告。 

 

(4) その他 

      ・連絡等 

 

  ○おわりのことば（教頭） 

 

ス
テ
ー
ジ 

  ○○○○○○○○○○○○  藤ヶ池 

  ○○○○○○○○○○○○  五 井 

  ○○○○○○○○○○○○  天 王 

  ○○○○○○○○○○○○  八反ヶ谷 

  ○○○○○○○○○○○○  竹ノ内 

  ○○○○○○○○○○○○  堀之内 

 

ス
テ
ー
ジ 

   ②天王 

    八反ケ谷 

              ①藤ケ池 

               五井 

    ③竹ノ内 

     堀之内 

 


